Sabbato post oculi: zaterdag 28-02-1383.

BP 1176 f 296v 01 tdo 26-02-1383.

Engbertus Writer beloofde aan zijn schoonzoon Ghibo van den Gheijne Snoer[?] 10 Brabantse dobbel of de waarde na maning te betalen.

Engbertus Writer promisit Ghiboni van den (dg: Vene) #Gheijne# Snoer[?] suo genero X Brabant dobbel vel valorem ad monitionem persolvendos. Testes Bruheze et Johannes Erpe datum ut supra.

BP 1176 f 296v 02 tdo 26-02-1383.

(dg: Henricus X Hen van Dijck).

BP 1176 f 296v 03 tdo 26-02-1383.

Johannes zvw Henricus gnd Alaerts soen gaf uit aan Petrus gnd Scoemaker zvw Lambertus Smijt een stuk beemd in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, ter plaatse gnd Sophien Hoeve, tussen Henricus zv Rutgerus gnd Alarts soen enerzijds en de gemeint anderzijds, strekkend vanaf de gemeint tot aan voornoemde Petrus; de uitgifte geschiedde voor 6 penning cijns aan erfg vw hr Ludovicus van Berlaer en thans voor een n-erfcijns van 1 oude groot en 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen.

Solvit ?2 ?plack.

Johannes filius quondam Henrici dicti Alaerts soen peciam prati sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Belver ad locum dictum Sophien Hoeve inter hereditatem Henrici filii Rutgeri dicti Alarts soen ex uno et inter communitatem ex alio tendentem a communitate ad hereditatem Petri dicti (dg: Sco) Scoemaker filii quondam Lamberti Smijt #dedit ad censum dicto Petro# ab eodem pro sex denariis census heredibus quondam domini Ludovici de Berlaer prius inde solvendis atque pro hereditario censu unius antiqui grossi et XL solidorum monete dando dicto Johanni ab altero hereditarie Johannis ex pecia prati predicta promittens warandiam et aliam deponere et alter repromisit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 296v 04 vr 27-02-1383.

Marcelius van der Doeseldonc en zijn zoon Petrus verkochten aan Theodericus Sijmons soen 1/3 deel van een hoeve gnd ten Berge, in Aarle, welk 1/3 deel aan voornoemde Marcelius en zijn vrouw Mechtildis dvw Gerardus van Eijke gekomen was na erfdeling, na overlijden van voornoemde Gerardus, belast met de grondcijns.

Marcelius van der Doeseldonc #et# Petrus et (dg: Ger) eius #filius# liberi terciam partem cuiusdam mansi s dicti ten Berge siti in parochia de Aerle cum attinentiis dicte tercie partis ubicumque locorum sitis quam terciam partem dictus Marcelius sibi et Mechtildi eius uxori filie quondam Gerardi de Eijke mediante divisione hereditaria inter ipsum et eius in hoc coheredes habita de morte dicti quondam Gerardi cessit in partem ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Sijmons soen promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi inde solvendo. Testes Johannes Luce et Jorden datum sexta post oculi.